004/I/KIP-PS-A/2014 tanggal 27 Juni 2014 yang dimohonkan 

keberatan tersebut; 

--------------------------------------------------------------------------------------

2.  Menghukum Pemohon Keberatan/dahulu Termohon Informasi untuk 

membayar beaya perkara sejumlah Rp 131.000 (Seratus tiga puluh 

satu ribu rupiah); 

----------------------------------------------------------------------------------

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyaratan Majelis Hakim 

Pengadilan  Tata  Usaha   Negara  Jakarta, pada    hari   Kamis    tanggal   

2 Oktober  2014, oleh  Hj.